АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Экз.№

г. Димитровград

О назначении ответственного лица

В целях реализации мероприятий, предусмотренных Комплексным
планом противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на
2019-2023 годы, утвержденного Президентом Российской Федерации 28.12.2018
№Пр-2665:

1. Назначить лицом, ответственным за реализацию Комплексного плана
противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2019-2023
годы, утвержденного Президентом Российской Федерации 28.12.2018 №1 Ip-
2665, на территории муниципального образования «Мелекесский район»
Ульяновской области Первого заместителя Главы администрации
муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области
Саляева Ивана Николаевича.

2. Распоряжение администрации муниципального образования
«Мелекесский район» Ульяновской области от 20.12.2018 №148-р «О
назначении лица, ответственного за антитеррористическую защищенность
объектов (территорий), расположенных на территории муниципального
образования «Мелекесский район» Ульяновской области» считать утратившим
силу.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания,
подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципальной)
образования «Мелекесский район» в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации С.А.Сандрюков